
                         

  

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
    

 

Про затвердження структури 

Комунального закладу «Слобожанський селищний  

центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

в новій редакції 

 

   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

лист комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» від 23.04.2018 р. № 56, враховуючи висновки постійної депутатської комісії 

з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру комунального закладу «Слобожанський селищний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» в новій редакції, в кількості 24  штатні одиниці 

згідно з додатком. 

2. Рішення вступає в дію з 01.09.2018 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1367-30/VII 

 



Додаток до рішення  

30 сесії 7 скликання  

                                                                                                                           від 14.06.2018 року  

                                                                                                                            № 1367 

 

 

Структура 

Комунального закладу "Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я 

населення "Спорт для всіх"" 

     

№ Посада 
Кількість штатних 

одиниць 
Тарифний розряд 

Адміністративно-господарчий персонал центру 

1 Директор 1 11 

2 
Заступник директора по спортивній 

роботі 
1 

11р.-5% - відповідає 

за спортивну-

спортивно масову 

роботу, комерційні 

турніри, загрузку 

спортивних 

приміщень  

3 
Заступник директора з адміністративно - 

господарської роботи 
1 

11р.-5% - відповідає 

за  роботу 

обслуговуючого 

персоналу, 

розподіляє 

обов’язки, веде 

табель робочого 

часу, слідкує за 

порядком, забезпечує 

роботу спортивного 

комплексу  

4 Головний бухгалтер 1 11р.-10% 

5 Провідний економіст 1 9 

6 Завідувач складу 1 

8- веде облік та 

видачу спортивного 

інвентарю, 

проводить поточні 

ремонти 

7 Головний фахівець 1 

9- Організовує та 

виставляє на 

змагання різних 

рівнів проводить 

спортивну роботу з 

населенням 

8 Професіонали та фахівці І категорії 2 

6- працюють зі 

збірними командами 

та населенням, 

працюють в 

тренажерній залі 



9 Професіонали та фахівці без категорії 1 

5- працюють з 

населенням, 

відповідають за 

більярд та 

настільний теніс 

10 
Провідний фахівець (технік всіх 

спеціальностей) І категорії 
1 

7- відповідає за 

комунікації та 

проводить їх ремонт 

11 Старший адміністратор 1 

6- слідкує за 

роботою 

адміністраторів, 

організовує їх роботу 

12 Адміністратор 2 5 

  Всього 14   

Обслуговуючий персонал 

15 Водій 1 5 

16 Сторож 3 1 

17 
Прибиральник: виробничих та службових 

приміщень, територій 
5 1 

  Всього 9   

Медичний персонал 

18 Сестра медична 1 9 

  Всього 1   

Всього 24,0 Х 

 

 

 

Секретар селищної ради                               Л.В. Лагода                                                                                                                                                                                                                                                                                


	Р І Ш Е Н Н Я



